

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO

ISTITUTO COMPRENSIVO 1º MONTE SAN GIOVANNI CAMPANO

Via Pozzo San Paolo s.n.c. 03025 Monte San Giovanni Campano (FR)

C.F. 92053040603 Tel 0775/288628 codice univoco: UF7JGJ

 $e\text{-}mail \textit{fric} 83300c@istruzione.it \quad \textit{fric} 83300c@pec.istruzione.it \\ \underline{www.montesangiovanniuno.edu.it}$

Al Personale Docente

Agli Atti

Al Sito Web

Oggetto: Decreto Pubblicazione Organico di diritto a.s. 2024/2025 - Unico per il 1° Istituto Comprensivo e 2° Istituto Comprensivo di Monte San Giovanni Campano

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la comunicazione ricevuta dall'Ambito Territoriale per la Provincia di Frosinone, prot. n. 3658 del 02/05/2024, relativa all'invio delle copie dell'Organico di Diritto Definitivo del personale docente di ogni ordine e grado per il prossimo anno scolastico (Unico per il 1° Istituto Comprensivo e 2° Istituto Comprensivo di Monte San Giovanni Campano)

Decreta

La pubblicazione Organico di diritto del personale docente a.s. 2024/2025

Il Dirigente Scolastico

Prof.ssa Fabiana Celentano

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell'Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse